DZIENNIK

URZĘDOWY

## GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 16/28 Października 1854 r.

## GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI

Nr. 89289. Na dostawę prowiantu dla Wojsk w Królestwie Polskiem konsystujących na czas od 1/13 Stycznia do 1/13 Października 1855 r. odbywać się będzie w Warszawie w Głównej Polowej Prowiantkiej Komisji dnia 5/7 Listopada r. b. licytacya dnia 9/21 tegoż Miesiąca przetarg, szczegółowe warunki według których dostawa ma być dopełniona znajdują się i okazane będą w biurze rzeczonej Komisji, głównejsze zaś są następujące:

1.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 76624. Zawiadania osoby interessowane, że w dniu 25 Października (6 Listopada) r. b. od godziny 12ej do 2 z południa w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego odbywać się będzie głośnie in minus licytacya na dostawę artykułów żywności przez czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do dnia 19 Września (1 Października) 1856 roku do więzienia karnego i badań w Kielcach, domów badań w Radomiu, Sandomierzu i Chełmsku tudzież 19 aresztów detencyjnych w miastach Okręgowych do każdego oddzielnie od ceny normalnej za dzienną porcyę żywności zdrowego lub chorego więźnia po kopiejek srebrem pięć.

604 kop. 28 i pół w biórze moim odbywać się będzie. Mający przeto ochotę licytowania zechcą w terminie powyższym zgłosić się do bióra Powiatu z kwotą wadialną 1/10 część summie auszlagowej wyrównywającą, gdzie warunki licytacyjne i anszlag w każdym czasie przejrzane być mogą.

Siedlce dnia 18/30 Września 1854 roku.

(3)

Nr. 14487. Ponieważ ogłoszona w pierwszym terminie licytacya na dostawę drzewa opałowego dla Siedleckiego domu badań w ciągu roku 1855 spełzła bezskutecznie przeto podaje do powszechnej wiadomości, że takowa po wtórnie w dniu 18/30 Października r. b. w biórze moim odbywać się będzie poczynając od summy rsr. i kop. 80 za sążeń pałubiczny In minus, mający przeto ochotę licytowania zechcą w terminie powyższym zgłosić się do bióra Powiatu z kwotą wadialną rsr 51 k. 1. gdzie warunki licytacyjne w każdym czasie przejrzane być mogą.

Siedlce dnia 17/29 Września 1854 r.

A. Hincz.

(3)

#### Naczelnik Powiatu Łukowskiego.

Nro 15453. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 1/13 Listopada r. b. w biórze Powiatu Łukowskiego, odbędzie się in plus licytacya na wydzierżawienie propinacyi M Stoczka na rok jeden, to jest na czas od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854 r. do dnia 18/30 Grudnia 1855 r. a to od summy rs. 325 kop 50. Przystępujący do licytacyi obowiązani złożyć wadium w gotowości w 1/10 części, to jest rs. 32 kop 55, które nieutrzymującym się zatez powróconym będzie, utrzymującego się po dekompletowaniu na depozyt złożone zostanie. Warunki przedlicytacyjne w każdym czasie w biórze Powiatu przejrzane być mogą.

Łuków d. 21 Wrześ. (3 Paździer.) 1854 r.

Assessor Kollegialny Rzewuski.

(3)

*Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego*

Nro 25019. Gdy ogłoszona na dzień 15/27 Września r. b. licytacja in minus na urządzenie drogowych wskazów w terytorjum M. Hrubieszowa, od summy rs. 33 k. 7, dla braku konkurentów, nie przyszła do skutku, oznaczywszy więc drugi termin do odbycia tej licytacji na dzień 12/24 Października 1854 r. O tem podaje do wiadomości powszechnej. Hrubieszów dnia 20 Września (2 Paździer.) 1854 roku
Radca Kollegjalny, Bobakowski. (3)

*Naczelnik Powiatu Siedleckiego*

Nr. 16475. Ponieważ ogłoszona licytacja w dniu 17/29 Września r. b. dla braku konkurentów nie doszła do skutku, zatem podaje po raz drugi do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Siedleckiego w dniu 25 Października (6 Listopada) r. b. o godzinie 11 1/2 zrana odbywać się będzie licytacja głośna in plus na wydzierżawienie jednoroczne to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do 19/31 Grudnia 1855 r. dochodu Kasy Ekonomicznej miasta Siedlec z propinacji czyli zyskowego od summy dotychczas rocznie opłacanej rsr. 4800 wyrażnie rubli srebrnem cztery tysiące osiemset. Vadium do licytacji tej ustanawia się 1/10 część summy wywołanej to jest rsr. 480 które każdy przystępujący do licytacji w gotowiznie złożyć jest obowiązany. Warunki licytacyjne każdego czasu tak w biurze Naczelnika Powiatu jak i w Magistracie miasta Siedlec są do przejrzania, każdy więc mający chęć licytowania w terminie i miejscu oznaczonym zgłosić się zechce.
Siedlce dnia 25 Września (7 Października) 1854 roku. A Hincz. (3)

*Magistrat Miasta Józefowa Ordy*

Nro 1080. Podaje do powszechnej wiadomości, interessowanych, iż w biurze tutejszego Magistratu dnia 19/31 Paździer. b. r. odbywać się będzie publiczna głośna in minus licytacja, na entrepryzę budowy studni z papą drewnianą w ryku miasta Józefowa Ordy wstawić się mającą, od summy anszlagowej rsr.

70, w gotowiznę. Nadmienając, iż wszystkim starozakonnym wolno jest zalicytować rzeczony dochód, choćby nieposiadającym kwoty do wykupienia konsensu Skarbowego na wolny czynk trunków krajowych stosownie do rozporządzenia Komisarzy Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 7/19 Czerwca 1845 r. Nr. 9000/12140. O innych zaś warunkach powziąć można wiadomość tak w biurze W. Naczelnika Powiatu, jako też Magistratu tutejszego w czasie właściwym. w Liwie dnia 17/29 Września 1854 r. (3)

Numero 353. Ponieważ ogłoszona na dzień dzisiejszy licytacja na wydzierżawienie dochodu z brukowego na rzecz Kasy Ekonomicznej Miasta Liwa na dalsze trzy lata; to jest 1855/7; czyli od dnia 1 Stycznia 1855 r. do dnia ostatniego Grudnia 1857 r. dla braku konkurentów bezskutecznie spełzła, przeto Magistrat podaje do publicznej wiadomości, iż powtórny termin do odbycia rzeczony licytacji głośnej in plus oznaczony został na dzień 18/30 Października r. b. która rozpocznie się od godziny 10 z rana, od summy rs. 44 k. 66, jako dotąd rocznie pobieranej. Przystępujący więc do takowej winni się zaopatrzyć w vadium rs. 41 kop. 14 w gotowiznę o innych zaś warunkach można powziąć wiadomość tak w biurze W. Naczelnika Powiatu, jako też Magistratu tutejszego, w godzinach właściwych. w Liwie dnia 17/29 Września 1854 roku. Burmistrz Szczepański. (3)

*Magistrat Miasta Kryłowa.*

Nro 841. Podaje do wiadomości, iż w Kancellaryi Magistratu tutejszego w dniu 6/18 Października 1854 roku, będzie się odbywać licytacja na wydzierżawienie dochodów bużniczych na lat trzy, od dnia 1 Stycznia 1855 r. do dnia ostatniego Grudnia 1857 r. a mianowicie: a) z łężni rocznie od summy rs. 22 kop. 81, b) na dostawianie opału i światła od summy in minus rs. 20 kop. 84, do bużnicy. Kryłów d. 2/14 Września 1854 roku Sikorski Burmistrz. (3)

*Magistrat Miasta Kazimierza dolnego.*

Nro 1695. Podaje do publicznej wiadomości, że stosownie do polecenia W. Naczelnika Powiatu Lubelskiego, z dnia 9/21 Września r. b. Nr. 22962, odbywać się będzie głośna licytacja na wydzierżawienie dochodów in plus, i wydatków in minus Kasy bużniczej miasta Kazimierza na lat trzy, od 1 Stycznia 1855 r. do ostatniego Grudnia 1857 roku, w biurze Magistratu tutejszego w dniu 2/14 Listopada 1854 r. od godziny 9 z rana do godziny 6 po południu, jako to:

Co do przychodów in plus: z łężni czyli kózerni od summy rs. 60 kop. 9, — z trzech skłupków do przyszkółka należących rs. 14 k. 12, — od obrzezania czyli urodzonych rs. 2 kop. 25, — od szlubów k. 75, — od pogrzebów rs.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego*

Nr. 86326: Bronisława Jezierskiego b. Romacza języka Rosyjskiego przy Rządzie Gubernialnym Lubelskim ma lat 30, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, nosa ściągłego, oczu siwych, włosów ciemno blond, ubiór jego składał się z odzieży przez klasę wyższą używanej.

Lublin dnia 27 Września (9 Października) 1854 roku.

Nr. 85831. Michała Mazurkiewicza lat 37 liczącego, wzrostu dołrego, twarzy ściągłej, włosów ciemnych oczu siwych, nosa dobrego, nieco zadźgłego, ubranego w sukmanę siwą nową i kapelusz słoniany z pod dozor i z miejsc zamieszkania gminy Świerze zbiegłego o kradzież mocno podejrzanego.

Lublin dnia 25 Września (7 Października) 1854 r.

Sędzia Prezydujący, Rada Honorowy Bóbr.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.*

Nr. 13343. Adamski Przychodźki katolika lat 30 mającego, żonatego, dzietnego, ostatnio we wsi Jakusza h ze parobka służącego, o kradzież obwinionego.

Siedlce dnia 4/16 Października 1854 r.

Nr. 12485. Michała Soszyka lat 46 mającego katolika z wyrobku utrzymującego się, ostatnio we wsi Wolf Gółowskić Powiecie Łukowskim zamieszkałego o kradzież obwinionego.

Siedlce dnia 25 Września (6 Października) 1854 roku.

Nr. 88363. Stanisława Białę lat 40 liczącego, żonatego dzietnego ze służby za parobka utrzymującego się o kradzież obwinionego, we wsi Skolnowie Powiecie Siedleckim Gubernii Lubelskiej ostatnio zamieszkałego obecnie z pobytu niewiadomego.

Siedlce dnia 27 Września (9 Października) 1854 roku

Nr. 89426. Pawła Kędraka lat 38 liczącego, bezżonatego ze służby parobka utrzymującego się we wsi Siostrzytów Powiecie i Gubernii Lubelskiej urodzonego, ostatnią razę we wsi Sewerynowie Powiecie Łukowskim zamieszkałego obecnie z pobytu niewiadomego o kradzież obwinionego.

Siedlce dnia 29 Września (11 Października) 1854 r.

Nr. 89425. Macieja Slepowskić o kradzież obwinionego obecnie przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się, lat ma 40 wzrostu średniego, włosów blond, czoło średnie, oczy niebieskie, nos długi, twarz okrągła, usta średnie, ubrany był w kapoć z sukna szarego z czernemi rogowemi guzikami i kamizelkę w kraty czerwona z motylkami guzikami, spódnie płócienne niebieskie przetrzabiane i czepkę czarna sukieną z daszkier.

Siedlce dnia 17/29 Września 1854 r.

Sędzia Prezydujący Rada Honorowy Wyziński.

*O b w i e s z c z e n i a :**Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego,*

Nro 86327. Zawładania osoby interesowane, iż w dniu 25 Marca (6 Kwietnia) r. b.

Celem przeto dojsca nazwiska tegoż człowieka a następnie przyczyny śmierci jego i sprawcy takiego czynu, wzywa każdą osobę która by posiadała w tym wypadku wiadomość tżby takową czyto wprost od siebie, czyż za pośrednictwem najbliższego Sądu Policyjnego, Sądowi tutejszemu spiesznie udzielił.

Janów dnia 5/17 Października 1854 r.

Sędzia Prezydujący Assesor Kollegialny Przegalński.